
JUEVES 29 DE SEPTIEMBRE DE 2016Pág. 12 B.O.C.M. Núm. 233

B
O

C
M

-2
01

60
92

9-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Presidencia, Justicia
y Portavocía del Gobierno

2 RESOLUCIÓN de 27 de septiembre de 2016, de la Dirección General de Fun-
ción Pública, por la que se resuelve el proceso extraordinario de consolidación
de empleo para el acceso a plazas de carácter laboral de la categoría profesio-
nal de Auxiliar de Obras y Servicios (Grupo V, Nivel 1, Área C).

Mediante Orden de 23 de marzo de 2009, de la entonces Consejería de Presidencia, Jus-
ticia e Interior (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 3 de abril), se convocó
el proceso extraordinario de consolidación de empleo para el acceso a plazas de carácter labo-
ral de la categoría profesional de Auxiliar de Obras y Servicios (Grupo V, Nivel 1, Área C).

A tenor de lo dispuesto en la base primera de la citada Orden, resultará de aplicación,
en lo no regulado por la misma, lo previsto en las bases generales que han de regir los pro-
cesos extraordinarios de consolidación de empleo para el acceso a plazas de carácter labo-
ral correspondientes a las Ofertas de Empleo Público de la Comunidad de Madrid para los
años 1998-2004, que fueron aprobadas por Orden de 8 de enero de 2008 (BOLETÍN OFICIAL
DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 23 de enero), modificada mediante Orden de 31 de ene-
ro de 2008 (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 8 de febrero), ambas de
la entonces Consejería de Justicia y Administraciones Públicas.

A estos efectos, una vez desarrolladas las mencionadas pruebas selectivas, procede ha-
cer público el listado de aspirantes que han superado las mismas y realizar la comprobación
del cumplimiento de los requisitos de participación por dichos aspirantes, así como cuan-
tos otros actos y trámites resulten necesarios para la posterior adjudicación de destinos de-
rivada de estas pruebas, todo ello en los términos y plazos dispuestos por la normativa de
referencia, y de conformidad con el Acuerdo de encomienda de gestión en materia de adju-
dicación de puestos en el marco, entre otros, de este proceso extraordinario de consolida-
ción de empleo, suscrito en fecha 26 de noviembre de 2015 entre la Dirección General de
Recursos Humanos y Relaciones Laborales del Servicio Madrileño de Salud y este centro
directivo (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 23 de diciembre).

En virtud de cuanto antecede, y en uso de las atribuciones que tiene conferidas, esta
Dirección General

RESUELVE

Primero

Declarar, a propuesta del Tribunal Calificador del citado proceso selectivo, que han su-
perado el mismo los aspirantes incluidos en la relación que se incorpora como Anexo de
esta Resolución.

Segundo

De conformidad con lo establecido en las bases décima y undécima de la mencionada
Orden de 8 de enero de 2008, en debida adaptación con la encomienda de gestión anterior-
mente referida, los aspirantes seleccionados dispondrán de un plazo de veinte días natura-
les, a contar desde el siguiente a la publicación de la presente Resolución en el BOLETÍN
OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID, para personarse ante la Dirección General de Re-
cursos Humanos y Relaciones Laborales del Servicio Madrileño de Salud (calle Sagasta,
número 6, 28004 Madrid), y aportar la documentación que se detalla seguidamente:

a) Original y fotocopia, o fotocopia debidamente compulsada, del Documento Na-
cional de Identidad vigente o, en caso de no ostentar la nacionalidad española, del
documento vigente que acredite las condiciones de edad y nacionalidad a las que
se alude en los artículos 56 y 57 del texto refundido de la Ley del Estatuto Básico



JUEVES 29 DE SEPTIEMBRE DE 2016B.O.C.M. Núm. 233 Pág. 13

B
O

C
M

-2
01

60
92

9-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

del Empleado Público, aprobado por el Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de
octubre (“Boletín Oficial del Estado” de 31 de octubre).

b) Declaración jurada o promesa de no haber sido separado, mediante expediente
disciplinario, del servicio de cualquiera de las Administraciones Públicas o de los
órganos constitucionales o estatutarios de las Comunidades Autónomas, ni hallar-
se en inhabilitación absoluta o especial para el desempeño de las funciones públi-
cas, conforme a lo dispuesto en el artículo 56.1.d) del citado texto refundido de la
Ley del Estatuto Básico del Empleado Público. En el caso de ser nacional de otro
Estado, además de la declaración anteriormente indicada, declaración jurada o
promesa de no hallarse inhabilitado o en situación equivalente, ni haber sido so-
metido a sanción disciplinaria o equivalente que impida, en su Estado, en los mis-
mos términos, el acceso al empleo público.

c) En caso de haber superado el proceso selectivo por el cupo de discapacidad, origi-
nal y fotocopia, o fotocopia debidamente compulsada, de la tarjeta o certificado
vigente acreditativos del grado de discapacidad igual o superior al 33 por 100, ex-
pedidos por la Dirección General de Atención a Personas con Discapacidad de la
Comunidad de Madrid, el Instituto de Mayores y Servicios Sociales u otro órga-
no competente para expedir dichas certificaciones, o, en su caso, del resto de la
documentación a la que se refiere la base 3.7 de la ya reseñada Orden de 8 de ene-
ro de 2008.

d) Petición de destinos conforme al número de orden obtenido en el proceso selectivo,
según la relación de puestos de trabajo ofertados, en la que figurarán determinadas
características de los mismos, y cumplimentando para ello el modelo habilitado a
tal fin.

Los puestos que se consignen erróneamente no serán tomados en consideración a nin-
gún efecto. Si, como consecuencia de ello, el número de puestos elegidos resultase inferior
al que corresponde por el orden obtenido en el proceso, o si se consignase directamente un
número de puestos inferior a aquel que, por dicho orden, le corresponda al aspirante apro-
bado, y no pudiera adjudicarse al mismo ninguno de ellos, le será asignado, de oficio, el
puesto que corresponda de entre los que hubieran resultado desiertos tras la adjudicación de
puestos realizada al resto de aspirantes. A estos efectos, la adjudicación se efectuará aten-
diendo al número de orden obtenido en el proceso por los aspirantes aprobados que hayan
incurrido, en la cumplimentación de su solicitud de destinos, en alguno de los supuestos in-
dicados anteriormente, en debida correspondencia con el número identificativo de los pues-
tos ofertados (NPT) que hubieran de quedar desiertos, ordenados estos últimos de menor a
mayor numeración y de mayor a menor porcentaje de jornada asignado a los mismos.

De consignarse un número de puestos superior al que corresponda por el orden obte-
nido en el proceso selectivo, únicamente serán tomados en consideración los señalados has-
ta el número de orden que le corresponda al aspirante aprobado.

Asimismo, con objeto de completar la información relativa a dichos puestos ofertados,
las Subdirecciones Generales o Unidades en materia de personal de las Consejerías, Orga-
nismos Autónomos o Entes que, en su caso, correspondan, procederán, a partir del día si-
guiente a la publicación de la presente Resolución en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNI-
DAD DE MADRID, a la exposición en sus respectivos tablones de anuncios de los datos
relativos al turno y domicilio en el que están ubicados los referidos puestos, así como de
cualquier otra información que pudiera considerarse oportuna y que resulte, igualmente, de
su competencia, sin perjuicio de que se encuentren también disponibles, a efectos mera-
mente informativos, en la página web www.madrid.org

El modelo a fin de cumplimentar la declaración jurada en los términos dispuestos en
el apartado b), así como la documentación referida en el párrafo primero del apartado d),
serán facilitados por la ya indicada Dirección General de Recursos Humanos y Relaciones
Laborales del Servicio Madrileño de Salud, encontrándose, igualmente, disponibles en la
página web http://www.madrid.org/sanidad, accediendo al enlace correspondiente a “Re-
cursos humanos y empleo público”.

Tercero

La totalidad de las actuaciones practicadas quedarán anuladas, sin que, en consecuen-
cia, proceda efectuar adjudicación de destino alguna, respecto de aquellos aspirantes que,
dentro del plazo fijado y salvo casos de fuerza mayor, no presentasen la documentación an-
teriormente indicada, o si del examen de la misma se dedujese que carecen de alguno de los
requisitos exigidos en el proceso selectivo de referencia, todo ello sin perjuicio de la res-



JUEVES 29 DE SEPTIEMBRE DE 2016Pág. 14 B.O.C.M. Núm. 233

B
O

C
M

-2
01

60
92

9-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ponsabilidad en la que, en su caso, pudieran haber incurrido por falsedad en su instancia o
documentación.

Cuarto

Una vez comprobado el cumplimiento de los requisitos de participación por los aspi-
rantes aprobados a la vista de la documentación presentada por los mismos, y resultando,
en todo caso, vinculante la petición de destinos que hubieran formulado aquellos, la Direc-
ción General de Recursos Humanos y Relaciones Laborales del Servicio Madrileño de Sa-
lud determinará el puesto de trabajo a asignar a cada uno de ellos, elevando a la Dirección
General de Función Pública la propuesta de adjudicación que, en su caso, corresponda, con
objeto de que se proceda a hacer efectiva la misma mediante Resolución de este Centro di-
rectivo, que será objeto de debida publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD
DE MADRID.

Quinto

Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, podrá interponer-
se recurso de alzada ante la Consejería de Presidencia, Justicia y Portavocía del Gobierno,
dentro del plazo de un mes contado a partir del día siguiente al de su publicación en el BOLE-
TÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID.

Dado en Madrid, a 27 de septiembre de 2016.—El Director General de Función Pública,
Antonio López Porto.



JUEVES 29 DE SEPTIEMBRE DE 2016B.O.C.M. Núm. 233 Pág. 15

B
O

C
M

-2
01

60
92

9-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO 
 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PROCESO EXTRAORDINARIO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO PARA EL ACCESO A PLAZAS DE CARÁCTER 
LABORAL DE LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE AUXILIAR DE OBRAS Y SERVICIOS (GRUPO V, NIVEL 1, ÁREA C) 

 

Nº DE 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIE TURNO/CUPO (*) 

CALIFICACIÓN DEL PROCESO SELECTIVO
FASE DE 

OPOSICIÓN 
FASE DE 

CONCURSO FINAL 

1 GONZALEZ MUÑOZ, MARIA JOSE 09267680Z L 50 45,00 47,7500
2 URBINA CASTILLO, MARIA PILAR 51669865C L 47,5 47,98 47,7160
3 BERROCAL SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN 50443602W L 43,75 50,00 46,5625
4 GOMEZ GARCIA, ANA MARIA 05275594S L 48,75 43,50 46,3875
5 VAQUERO MAS, LUISA 01808391Q L 50 41,00 45,9500
6 GARCIA BRATOS, CELSA 11697478T L 47,5 44,00 45,9250
7 FERNANDEZ FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER 76011495Z L 46,25 45,50 45,9125
8 LOPEZ CEDILLO, MODESTA 51351174V L 43,75 48,50 45,8875
9 NAVAS PALOMARES, MARIA SOL 51652265S L 43,75 48,50 45,8875
10 PALACIN DELGADO, MARIA TERESA 13139719A L 46,25 45,00 45,6875
11 CABRERO LOPEZ, FRANCISCO JAVIER 51382415R L 48,75 41,50 45,4875
12 COBO PEÑAS, SANTIAGO 01833788K L 47,5 43,00 45,4750
13 MILLAN VIUDES, MARIA JOSE 50083597Q L 47,5 42,50 45,2500
14 TELLEZ LOPEZ, ANSELMO 07481234R L 42,5 48,00 44,9750
15 CASO GONZALEZ, ROBERTO DE 50074775A L 48,75 40,00 44,8125
16 BENITEZ OLMEDILLA, JAVIER 02625534S L 47,5 41,50 44,8000
17 MARTIN CARVAJAL, ISABEL 07522789H L 47,5 41,00 44,5750
18 MORENO RUIZ, NOEMI 02241041J L 47,5 41,00 44,5750
19 GARCIA ANDRES, RAQUEL 12720709F L 40 50,00 44,5000
20 VICARIO GIL, ELOISA 15961185J L 47,5 40,73 44,4535
21 SUAREZ BANCALERO, EVA MARIA 50064574Z L 47,5 40,50 44,3500
22 NAVAS PALOMARES, CONSUELO 51666521B L 41,25 48,00 44,2875
23 CABRERA CUEVAS, MANUEL 00393909B L 47,5 40,00 44,1250
24 CORIA CONDE, CONCEPCION 07840739Q L 45 43,00 44,1000
25 SOLERA CAÑIZARES, SACRAMENTO 50417290W L 41,25 47,50 44,0625
26 BAEZA SANJUAN, CLARA 00832043H L 43,75 43,80 43,7725
27 MARCHANTE GUADALUPE, FATIMA 51685478Q L 41,25 46,50 43,6125
28 GOMEZ RODRIGUEZ, MARIA ESPERANZA 76241654N L 47,5 38,56 43,4770
29 GARCIA GARCIA, MANUEL 51928785Y L 46,25 40,00 43,4375
30 INFANTES CASTELLANOS, FRANCISCA 00802208Z L 46,25 40,00 43,4375
31 JUAN MARTIN, ADOLFO DE 11808736F L 46,25 40,00 43,4375
32 GONZALEZ BARRIOS, EDUARDO 51404936M L 43,75 43,00 43,4125
33 MOYANO HIDALGO, ANA 51667438P L 41,25 45,63 43,2210
34 CASERO CASTRO, MARIA LUISA 50953540F L 45 41,02 43,2090
35 CORRAL ENCINAS, MARIA DEL MAR 07524885K L 43,75 42,50 43,1875
36 RUIZ MONTEJO, CONCEPCION 51903790N L 42,5 44,00 43,1750
37 TORRIJOS MARTINEZ, CONSUELO 51889204P L 37,5 50,00 43,1250
38 MARTIN MANZANO, JOSE ANTONIO 70040891A L 45 40,50 42,9750
39 SERRANO CARO, MARIA LUISA 50061320A L 43,75 42,00 42,9625
40 MERINO GOMEZ, ISABEL MARGARITA 01817928P L 40 46,50 42,9250
41 VALLE RODENAS, MILAGROS 51897702L L 45 40,00 42,7500
42 MARTA MADRIGAL, FLORENCIO 00678848A L 45 40,00 42,7500
43 CENTENERA TORRES, JOSEFA 08972059N L 47,5 36,90 42,7300
44 POLO GUTIERREZ, ANTONIA 02854220N L 45 39,95 42,7275
45 RELLAN GONZALEZ, MARIA ELENA 11802233J L 42,5 43,00 42,7250
46 DIEZ-RABAGO MAYER, CARLOS MANUEL 00822995D L 42,5 43,00 42,7250
47 RUBIO LENNON-HUNT, JAVIER 50847648F L 40 46,00 42,7000
48 GARCIA AHIJON, CONCEPCION 50160349V L 38,75 47,50 42,6875
49 AGUILA SANCHEZ, PALOMA 07523997F L 43,75 41,00 42,5125
50 DABRIO RODRIGUEZ, CARMEN 40296731H L 43,75 40,98 42,5035
51 GARCIA MORENO, JUANA 02211260V L 42,5 42,50 42,5000
52 MORENO VICENTE, JOSE LUIS 07829679L L 38,75 47,00 42,4625
53 MATO NORIEGA, MARIA JULIA 02850164G L 46,25 37,67 42,3890
54 MARTIN IZQUIERDO, ANA ISABEL 51880058Q L 40 45,14 42,3130
55 ESPADA RODRIGUEZ, JOSE LUIS 04564143T L 42,5 42,00 42,2750
56 SANCHEZ GUERRA, MARIA CARMEN 11808261S L 43,75 40,00 42,0625
57 DONATE PACHECO, FRANCISCO JAVIER 00408549T L 43,75 40,00 42,0625
58 MORILLO GRUESO, JOSEFA 00672121S L 38,75 46,00 42,0125
59 RODRIGUEZ TES, ISABEL 51909645W L 37,5 47,50 42,0000
60 TRUJILLO LOPEZ, OLIMPIA 25566089W L 37,5 47,50 42,0000
61 FERNANDEZ GONZALEZ, MARIA JOSE 02229759R L 37,5 47,50 42,0000
62 PEREZ FERNANDEZ, MARIA ROSA 34869025J L 42,5 41,29 41,9555
63 PACHO PINTO, HELIODORO 51639207K L 46,25 36,59 41,9030
64 BENITO AGUDO, JESUS 46845830M L 50 31,99 41,8955
65 GONZALEZ FERNANDEZ, TOMAS 50418128N L 45 37,97 41,8365
66 VALIENTE NUÑEZ, JUAN IGNACIO 51380705Q L 42,5 41,00 41,8250
67 MARTIN SIERRA, ALMUDENA 50042003Y L 41,25 42,50 41,8125
68 MUÑOZ RIELVES, MARIA CARMEN 50715283F L 40 44,00 41,8000
69 ALVAREZ ARIZA, FELISA 70025298G L 43,75 38,99 41,6080
70 ADAN SERRANO, MARISOL 33502445R L 42,5 40,50 41,6000
71 VELASCO DE BLAS, MARIA JULIA 50684901P L 41,25 42,00 41,5875
72 GARCIA REDONDO, ROSA MARIA 50678565C L 41,25 42,00 41,5875
73 CANO MAYOR, MARIA ANGELES 02222315D L 42,5 39,97 41,3615
74 CINOS PEREZ, MERCEDES 05228847G L 38,75 44,50 41,3375
75 PALACIOS RAMIREZ, ESTHER MARIA 02892664T L 46,25 35,29 41,3180
76 CANTARERO EIRAS, ESTHER BENITA 02628721M L 36,25 47,50 41,3125
77 NUEVO GARCIA, ANA ISABEL DEL 52534034X L 42,5 39,68 41,2310



JUEVES 29 DE SEPTIEMBRE DE 2016Pág. 16 B.O.C.M. Núm. 233

B
O

C
M

-2
01

60
92

9-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº DE 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIE TURNO/CUPO (*) 

CALIFICACIÓN DEL PROCESO SELECTIVO
FASE DE 

OPOSICIÓN 
FASE DE 

CONCURSO FINAL 

78 CRUZ TEJERO, JOSEFA 50959912P L 38,75 44,00 41,1125
79 GARCIA ARRANZ, CONCEPCION 00795463P L 35 48,50 41,0750
80 RODRIGUEZ ALVAREZ, MARIA LOURDES 09725587Z L 41,25 40,50 40,9125
81 LORAS VALVERDE, MARIA PILAR 50429551G L 41,25 40,50 40,9125
82 SANCHEZ IBAÑEZ, MARIA CARMEN 50039358Y L 40 42,00 40,9000
83 BARRERO GARCIA, MARIA JOSE 03420942Z L 40 42,00 40,9000
84 RUIZ-VALDEPEÑAS CORDOBA, CARMEN 02620157C L 43,75 37,21 40,8070
85 SANTOS MARTIN, MILAGROS 05411738E L 41,25 40,26 40,8045
86 AMOR BLAZQUEZ, EVA 52121184X L 48,75 31,06 40,7895
87 MARTINEZ HIDALGO, REMEDIOS 52504353E L 48,75 31,06 40,7895
88 BARTOLOME MARTIN, ENRIQUE 50443136L L 41,25 40,00 40,6875
89 BRAVO IBAÑEZ, ALVARO 02636763C L 41,25 40,00 40,6875
90 DURO GARCIA, JUAN CARLOS 00807646R L 41,25 40,00 40,6875
91 GONZALEZ PRIETO, MARIA DOLORES 00811461K L 41,25 40,00 40,6875
92 HERNANDEZ BURGOS, ASCENSION ISABEL 50436974K L 41,25 40,00 40,6875
93 MEDINA LAZARO, CONCEPCION 50720158Y L 41,25 40,00 40,6875
94 REYES VALERO, JOSE ANTONIO 02914369Q L 43,75 36,92 40,6765
95 OLMO JIMENEZ, MARIA OLGA DEL 51666622C L 40 41,50 40,6750
96 GARCIA RODRIGUEZ, GEMA 11806605S L 38,75 43,00 40,6625
97 BLANCA GOMEZ, JOSE 00684168X L 37,5 44,50 40,6500
98 PRIETO SOTO, ANGELES 00659851G L 35 47,50 40,6250
99 IGLESIAS CARMONA, MARIA TERESA 51879255H L 41,25 39,82 40,6065

100 MARTIN MURILLO, MARIA ANGELES 02530674F L 41,25 39,62 40,5165
101 SANCHEZ BRONCHALO, CELIA 00794321Q L 46,25 33,44 40,4855
102 RODRIGUEZ TORRES, MARIA AUXILIADORA 07477199Z L 40 41,00 40,4500
103 VICENTE AGUILERA, JUAN 00685830Q L 38,75 42,50 40,4375
104 GARRUDO HUERTA, ANTONIA 02888845E L 38,75 42,50 40,4375
105 MONTEJANO BELLOSO, VICTOR MANUEL 51934774S L 50 28,45 40,3025
106 ALONSO MORENO, MARIA ISABEL 51655714Z L 40 40,50 40,2250
107 MUÑOZ MARTINEZ, MARIA TERESA 50065979Q L 40 40,50 40,2250
108 LECINA PAYO, MARIA JESUS 51913100F L 38,75 42,00 40,2125
109 MARTIN MUÑOZ, MARIA ISABEL 51871913J L 37,5 43,50 40,2000
110 MARTIN CASAS, RAFAEL 07235855D L 40 40,35 40,1575
111 AGUILERA RODRIGUEZ, PABLO 02092032K L 47,5 31,07 40,1065
112 ESCALONA HARO, MARIA PAZ 52125038T L 40 40,00 40,0000
113 GONZALEZ SANCHEZ, MARIA NIEVES 50083528Q L 40 40,00 40,0000
114 MORENO BUSTOS, ANA 33502120K L 40 40,00 40,0000
115 MUÑOZ NAVAS, SANTIAGO 07232102M L 40 40,00 40,0000
116 NIETO GONZALEZ-LASARTE, ENRIQUE 50954272A L 45 33,88 39,9960
117 SOTODOSOS LOPEZ, MARIA YOLANDA 50702413V L 38,75 41,50 39,9875
118 PALOMINO SIMON, FELISA 26736835W D 37,5 43,00 39,9750
119 CEDIEL ROPERO, MARIA LEANDRA 50038698J L 35 46,00 39,9500
120 NOGUERAS TAMARGO, MANUEL 50824718P L 40 39,83 39,9235
121 GONZALEZ GONZALEZ, ZULEINA 02524136R L 40 39,63 39,8335
122 BERLANGA SANCHEZ, LORENZA 07215427M L 43,75 35,02 39,8215
123 SANCHEZ MOYA, DAVID 02654998Q L 40 39,55 39,7975
124 RAMIREZ UNION, EDGAR 50183822F L 37,5 42,50 39,7500
125 GAMARRA LABLANCA, FELISA 51863224H L 37,5 42,50 39,7500
126 ARRANZ PUGA, MARIA MAR 52122228L L 36,25 44,00 39,7375
127 RODRIGO BUSTOS, PEDRO LUIS 11804550F L 31,25 50,00 39,6875
128 SABATE RUBIO, ANTONIO 51403292V L 41,25 37,63 39,6210
129 SOTODOSOS LOPEZ, PALOMA 08029333X L 38,75 40,50 39,5375
130 ESTEBAN MIÑANO, MARIA MILAGROS 50426323L L 38,75 40,50 39,5375
131 ALVAREZ BLANCA, CARMEN 70031909Z L 37,5 42,00 39,5250
132 DIEGO PEREZ, MARIA ISABEL DE 50942042D L 37,5 42,00 39,5250
133 MIGUEL ALONSO, MANUEL DE 51891801Y L 37,5 42,00 39,5250
134 BLAS RUIZ, CARMEN MERCEDES 51914347N L 35 45,00 39,5000
135 PICAZO COGEDOR, CARMEN 50076686M L 35 45,00 39,5000
136 MOTILA CHIMENO, MARIA ISABEL 08035582A L 41,25 37,30 39,4725
137 YUNTA PEREZ, FRANCISCO FERNANDO 51932078X L 35 44,74 39,3830
138 HERRERO BLANCA, MARIA DEL CARMEN 70043334P L 36,25 43,18 39,3685
139 RODRIGUEZ SANCHEZ, MARIA VICTORIA 51880115G L 38,75 40,00 39,3125
140 TORRES REDONDO, CARMEN 51888106Z L 38,75 40,00 39,3125
141 FERNANDEZ MORENO, ANA ISABEL 07533486C L 38,75 40,00 39,3125
142 PEREZ BORREGO, MARIA JESUS 50706363B L 38,75 40,00 39,3125
143 VICENTE VICENTE, BARBARA MARIA LUISA 07794537K L 37,5 41,50 39,3000
144 BLAS CLEMENTE, MARIA LUISA DE 03430694Z L 37,5 41,48 39,2910
145 SANCHEZ ESTRELLA, RAIMUNDA 02080093L L 36,25 43,00 39,2875
146 GONZALEZ RUBIO, FRANCISCO JAVIER 07533855K L 36,25 43,00 39,2875
147 JIMENEZ JIMENEZ, MARIA PILAR 51651503N L 33,75 46,00 39,2625
148 VENERO PARRA, MARIA ISABEL 51404271F L 41,25 36,67 39,1890
149 GALLEGO JUSTEL, JOSE ANTONIO 07520822Y L 41,25 36,54 39,1305
150 PEREZ ROLDAN, VICTORIA 12739083G L 37,5 41,00 39,0750
151 SANCHEZ MARTIN, JUAN CARLOS 02202499L L 43,75 33,36 39,0745
152 HUERTAS RAMOS, FRANCISCA 50175800N L 36,25 42,50 39,0625
153 GONZALEZ CHAVERO, YOLANDA 50820993D L 35 44,00 39,0500
154 HERRERO BLANCA, MARIA RAIMUNDA 33514225M L 33,75 45,50 39,0375
155 CASTRO ARES, MARIA CARMEN 01107225M L 31,25 48,50 39,0125
156 BERNAL FEITO, PALOMA 50725709Z L 37,5 40,50 38,8500
157 ESTEVEZ MARTIN, JOSE ANTONIO 50709510F L 37,5 40,50 38,8500
158 RODRIGUEZ TES, HORTENSIA 51903621G L 36,25 42,00 38,8375
159 MURILLO MURILLO, MARIA CARMEN 50420413C L 36,25 42,00 38,8375



JUEVES 29 DE SEPTIEMBRE DE 2016B.O.C.M. Núm. 233 Pág. 17

B
O

C
M

-2
01

60
92

9-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº DE 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIE TURNO/CUPO (*) 

CALIFICACIÓN DEL PROCESO SELECTIVO
FASE DE 

OPOSICIÓN 
FASE DE 

CONCURSO FINAL 

160 ROMERO MARTINEZ, PILAR 05265501L L 35 43,50 38,8250
161 MORENO RUIZ, JOSE 11799623W L 33,75 45,00 38,8125
162 PEITAVI ZARRABE, MARIA JESUS 52185874R L 42,5 34,29 38,8055
163 MORENO ARCONES, LORENZO MARTIN 01829887F L 32,5 46,50 38,8000
164 GONZALEZ DE LA PEÑA, AMADA 33513486W L 46,25 29,32 38,6315
165 ELVIRA RODRIGUEZ, MARIA DEL MAR 52088118H L 37,5 40,00 38,6250
166 LOPEZ NOGUEIRA, CARLOS 20253804G L 45 30,79 38,6055
167 MARTIN OLMEDO, MARIA AMPARO 08988024S L 35 43,00 38,6000
168 GARCIA LOPEZ, SUSANA 05408323B L 33,75 44,50 38,5875
169 GARRIDO BRIZ, FRANCISCO JAVIER 05426459T L 45 30,73 38,5785
170 LOPEZ SOTO, AMPARO 11805584Y L 32,5 46,00 38,5750
171 PRIETO ITURBIDE, DAMASA 51925912P L 37,5 39,81 38,5395
172 CALLEJO JIMENEZ, ANA MARIA 50287993B L 46,25 29,11 38,5370
173 ORTIZ GREDILLA, ZULEMA 46885110R L 46,25 29,00 38,4875
174 CHAPARRO ALMAZAN, JOSE CARLOS 02898326G L 45 30,45 38,4525
175 LOZANO BARBERAN, JOSEFA 05637214Y L 36,25 41,04 38,4055
176 SALGADO ROMERO, MARIA ROSA 51888776V L 35 42,50 38,3750
177 GONZALEZ HOCES DE LA GUARDIA, MARIA LUISA 50709994P L 35 42,50 38,3750
178 LASTRES GAMEZ, ALFONSO 05354972C D 37,5 39,43 38,3685
179 GARCIA HERNANDEZ, JOSE MANUEL 06534734C L 42,5 33,30 38,3600
180 VICENTE TORRES, ANTONIO 02236154W L 46,25 28,71 38,3570
181 REYES LOPEZ, ANA MARIA 51888124D L 31,25 47,00 38,3375
182 RODRIGUEZ PEÑA, MARIA DEL SAGRARIO 02702961R L 40 36,20 38,2900
183 MORENO CAMUÑAS, ANDRES 53040382J L 47,5 27,00 38,2750
184 HERNANDEZ GONZALEZ, MARIA DOLORES 52097981Z L 48,75 25,30 38,1975
185 BORRALLO PINO, FRANCISCA 75998240F L 35 42,00 38,1500
186 HERVIAS HERNANDEZ, MARIA MERCEDES 07226930P L 35 42,00 38,1500
187 PAREJO HERNANDEZ, BEATRIZ 01822982W L 35 42,00 38,1500
188 RODRIGUEZ BUENO, MANUEL 50542245K L 33,75 43,50 38,1375
189 ARIAS MARTINEZ, SALOME 06214229C L 33,75 43,50 38,1375
190 PERNUDO JIMENEZ, AMELIA 06541432W L 31,25 46,50 38,1125
191 CASTRO FERNANDEZ, ANGEL 50306862C L 47,5 26,40 38,0050
192 ALCORLO MASA, JESUS 03104095S L 43,75 30,86 37,9495
193 SANTOS GOMEZ, JOSE ANGEL 50077001K L 35 41,55 37,9475
194 GALINDO CANSADO, TOMAS 52366962X D 36,25 40,00 37,9375
195 CACHERO VENTOSA, MARIA SILVIA 11799695M L 36,25 40,00 37,9375
196 MERCHAN FERNANDEZ, MARIA CRISTINA 51886262X L 36,25 40,00 37,9375
197 MARTOS REDRUELLO, ROSA MERCEDES 51635207T L 30 47,62 37,9290
198 CUARTERO GONZALEZ, MARIANO 00411165V L 42,5 32,34 37,9280
199 CASTRO ABAD, MARIA DEL CARMEN 50676907H L 35 41,50 37,9250
200 HERNANDEZ HERNANDEZ, HELIODORA 11372532K L 35 41,50 37,9250
201 VERA LOZANO, YOLANDA 08958151L L 33,75 43,00 37,9125
202 SANTAELLA CARDENAS, RAQUEL 01828488B L 40 35,24 37,8580
203 DIEZ RODRIGUEZ, ANA ISABEL 01113410A D 33,75 42,71 37,7820
204 GAONA FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 50692933J L 35 41,00 37,7000
205 GOMEZ CASTELLANOS, FRANCISCO FERNANDO 07480266E L 35 41,00 37,7000
206 REBOLLO GALINDO, REYES 07517409C L 32,5 44,00 37,6750
207 CANTA PELAEZ, MARIA PALOMA 05377553S L 32,5 44,00 37,6750
208 HERNANDEZ ROMERO, RAFAELA 51608372Y L 36,25 39,40 37,6675
209 PAZ LOPEZ, MARIA DEL CARMEN 51319669E L 35 40,90 37,6550
210 RODRIGUEZ TES, MARIA DEL CARMEN 51901761F L 30 47,00 37,6500
211 ABERTURAS DEL OLMO, OLGA 02629121Z L 46,25 26,96 37,5695
212 PRADA FERRERO, MARIA CONCEPCION 11758743Q L 38,75 35,98 37,5035
213 QUILES PARRA, JOSE ANTONIO 50443591Z L 35 40,50 37,4750
214 HERRERO QUIROGA, FRANCISCO JAVIER 51395960E L 32,5 43,50 37,4500
215 MONTESINOS ARRIBAS, MARIA JUANA 51348056G L 32,5 43,50 37,4500
216 MORENO MARTINEZ, IRENE 50443943K L 32,5 43,50 37,4500
217 COLLADO HUELAMO, MONTSERRAT 07482961A L 37,5 37,34 37,4280
218 RECIO MEDIALDEA, ANTONIO 02193612X L 28,75 48,00 37,4125
219 TEJEDOR LAOSA, MATILDE 01819435C L 38,75 35,72 37,3865
220 POLO MINGUEZ, MARIA JESUS 05225717W L 42,5 30,98 37,3160
221 MORCILLO JAÑEZ, MARIA DEL CARMEN 11943783K L 45 27,84 37,2780
222 RAMOS MENENDEZ, ENRIQUE 05366043M L 35 40,00 37,2500
223 BLAZQUEZ GARCIA, JUAN CARLOS 02200375B L 35 40,00 37,2500
224 LAZARE PILLADO, JAVIER 02873992G L 35 40,00 37,2500
225 MARTIN DIAZ, ANASTASIA 52092904C L 35 40,00 37,2500
226 LOPEZ SANCHEZ, AURELIA 00681928R L 32,5 43,00 37,2250
227 ROMERO MENENDEZ, MARIA ESPERANZA 01092881J L 31,25 44,50 37,2125
228 LARA DEL VALLE, ROSA MARIA 03831966M L 31,25 44,50 37,2125
229 CUENCA LOZANO, RAQUEL 05283257L L 31,25 44,47 37,1990
230 LARA JUAREZ, LEANDRO 02232831Z L 36,25 38,33 37,1860
231 LARGO LOPEZ, NURIA 02235678D L 41,25 32,12 37,1415
232 VALDUVIECO SAUZ, MIGUEL ANGEL 01096697B L 35 39,68 37,1060
233 JURADO MENDEZ, CRISTINA 50087573J L 46,25 25,79 37,0430
234 SALGADO TABARES, MARIA 10067742K L 33,75 41,00 37,0125
235 FERNANDEZ AGUADO, MARIA DEL CARMEN 51911077P L 33,75 41,00 37,0125
236 ROMERO MARTIN, AGUEDA 06561979X L 31,25 44,00 36,9875
237 LOMINCHAR PEREZ, JOAQUINA 07482156A L 38,75 34,83 36,9860
238 GARCIA BARRIO, SILVIA 50830011B L 43,75 28,58 36,9235
239 GARCIA PAYO, FRANCISCO ANTONIO 50820653Z L 32,5 42,03 36,7885
240 REDONDO MENDEZ, MARIA DEL MAR 51385175R L 33,75 40,50 36,7875
241 ELVIRA RODRIGUEZ, CAROLINA 52083846R L 33,75 40,50 36,7875



JUEVES 29 DE SEPTIEMBRE DE 2016Pág. 18 B.O.C.M. Núm. 233

B
O

C
M

-2
01

60
92

9-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº DE 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIE TURNO/CUPO (*) 

CALIFICACIÓN DEL PROCESO SELECTIVO
FASE DE 

OPOSICIÓN 
FASE DE 

CONCURSO FINAL 

242 SANCHEZ GONZALEZ, VICTOR 07514116Q L 32,5 42,00 36,7750
243 SANCHEZ LOPEZ, JESUS SANTIAGO 50087368S L 45 26,54 36,6930
244 JIMENEZ BERMEJO, ROSA MARIA 02617024S L 31,25 43,33 36,6860
245 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARIA DEL PILAR 51678414J L 33,75 40,00 36,5625
246 SANCHEZ JALIANO, JUANA 02222831L L 33,75 40,00 36,5625
247 SERRANO LLERGO, INES MARIA 51914306V L 33,75 40,00 36,5625
248 AGUILERA GONZALEZ, AGUSTIN 50952361R L 33,75 40,00 36,5625
249 CARAZO CONTRERAS, MARIA CARMEN 02853114X L 33,75 40,00 36,5625
250 CARRETERO CARRETERO, MARIA DEL MAR 51925012M L 33,75 40,00 36,5625
251 CEDIEL ROLDAN, MARIA ISABEL 51859377N L 33,75 40,00 36,5625
252 GARCIA VERDUGO, CONCEPCION 51617591W L 33,75 40,00 36,5625
253 MUÑOZ PRESA, MARIA ISABEL 50949169Y L 33,75 40,00 36,5625
254 CAMEJO MACIAS, ALFONSO MARIA 11807776J L 32,5 41,50 36,5500
255 MARTINEZ CAZORLA, MARIA DOLORES 07480431A L 32,5 41,50 36,5500
256 SUÑEZ BARBERO, ALFONSO 50308160F L 31,25 43,00 36,5375
257 RODRIGUEZ BONILLA, MANUELA OBDULIA 76230786T L 30 44,50 36,5250
258 GIL RAMOS, NATALIA 52370483N L 27,5 47,50 36,5000
259 CANO DIAZ, MARIA CARMEN 07555952S L 41,25 30,40 36,3675
260 ALBA GOMEZ, MARIA DEL CARMEN 11810980C L 32,5 41,00 36,3250
261 PEREZ PAJARES, MARIA DOLORES 50955347C L 32,5 41,00 36,3250
262 OLIVA MENDO, MARIA INMACULADA 06991330C L 31,25 42,50 36,3125
263 ORTIZ RINCON, ALICIA 50838840P L 31,25 42,50 36,3125
264 AGUILERA CRESPO, JULIO 08926782E L 48,75 20,85 36,1950
265 MUÑOZ PAJARES, MERCEDES 11789322M L 41,25 29,97 36,1740
266 MARTIL FUENTES, MANUEL 11799461R D 48,75 20,71 36,1320
267 BLAZQUEZ HERNANDEZ, MARIA DE LAS MERCEDES 06558643D L 32,5 40,50 36,1000
268 PELAYO CALLEJA, JOSE LUIS 72028123N L 32,5 40,50 36,1000
269 ZAFRA ORTEGA, ESTHER 50837136Y L 31,25 42,00 36,0875
270 BELMAR PRIETO, MARINA 04566758Q L 31,25 42,00 36,0875
271 LOPEZ NUÑEZ, BERNABELA 07049555D L 31,25 42,00 36,0875
272 MARTIN CARBONELL, MANUELA 50039063X L 31,25 42,00 36,0875
273 MURILLO MURILLO, MARIA 50420412L L 31,25 42,00 36,0875
274 CASTRO VERA, MARIA ROSA 70042657K L 30 43,50 36,0750
275 DOMINGUEZ BLANDIN, PILAR 11835013H L 38,75 32,61 35,9870
276 LOPEZ HERNANDEZ, SONIA 53107960V L 40 31,03 35,9635
277 MENDOZA DE LAS HERAS, MARIA DEL PILAR 02231085Q L 32,5 40,13 35,9335
278 ORTIZ ZUAZUA, JOSE MANUEL 50417193C L 41,25 29,37 35,9040
279 SANCHEZ HIGUERA, RAQUEL 51327280C L 32,5 40,00 35,8750
280 TORRES CORTES, MARIA LUZ 52098676L L 32,5 40,00 35,8750
281 CARRASCO HURTADO, ANGELA 00792092H L 32,5 40,00 35,8750
282 FERNANDEZ CEBEIRO, DOLORES 11808460F L 32,5 40,00 35,8750
283 MARTIN REBOLLO, JOSE LUIS 50162778P L 32,5 40,00 35,8750
284 GARCIA LEON, LUIS 02848494J L 31,25 41,50 35,8625
285 HOYO GUILLEN, JOSE LUIS DEL 51335727A L 31,25 41,50 35,8625
286 DA SILVA SANCHEZ, ANA ISABEL 70045829L L 30 43,00 35,8500
287 POZO PEREZ, ANTONIA 08696050A L 30 43,00 35,8500
288 MATESANZ IZQUIERDO, EDUARDO 52990515X L 47,5 21,56 35,8270
289 JIMENEZ PALACIOS, ANA 50407681F L 27,5 46,00 35,8250
290 PASTOR FERNANDEZ, JULIA 05224271M L 36,25 35,15 35,7550
291 GOMEZ GARCIA, MARIA JOSE 08032583V L 41,25 28,93 35,7060
292 SANCHEZ-CAÑETE ARANDA, LUIS 50949968T L 31,25 41,00 35,6375
293 CENTELLAS SANCHEZ, MARIA ISABEL 50304537H L 31,25 41,00 35,6375
294 GONZALEZ DE MENDOZA FERNANDEZ, MARIA ISABEL 05242208W L 31,25 41,00 35,6375
295 MUÑOZ MARTINEZ, ALBA 50077749X L 31,25 41,00 35,6375
296 HUERTAS ALCAZAR, M. ISABEL 50713699X L 30 42,50 35,6250
297 SANCHEZ CASTAÑO, PEDRO 02516004B L 28,75 44,00 35,6125
298 VALLEJO GARCIA, FELISA 00786825H L 28,75 44,00 35,6125
299 MATEO DIAZ, MERCEDES 07486023Y L 38,75 31,66 35,5595
300 MONTERO MORENO, MIGUEL 07527333P L 36,25 34,56 35,4895
301 MOLINA COPADO, MARIO 46861596Q L 41,25 28,44 35,4855
302 ACEDO GARCIA, ALBERTO 50880160C L 50 17,72 35,4740
303 RODRIGUEZ GOMEZ, MONTSERRAT 08976227V L 36,25 34,44 35,4355
304 JURADO TORIL, DOLORES 11820429Q L 42,5 26,77 35,4215
305 VENTAS SANCHEZ, CONCEPCION 50067571K L 31,25 40,50 35,4125
306 MARTINEZ SANCHEZ, MARIA SOLEDAD 50169161C L 31,25 40,50 35,4125
307 PEÑAS SANCHEZ, NURIA 50954747H L 31,25 40,50 35,4125
308 ARIS DIAZ, ANA MARIA 02491358K L 30 42,00 35,4000
309 GARCIA BRAZALES, GREGORIO 11809594Z L 30 42,00 35,4000
310 ORTEGA GIL, PEDRO PABLO 50712957G L 30 42,00 35,4000
311 PEREZ MADRID, MARIA VANESA 01187157N L 38,75 31,28 35,3885
312 MARIN CAÑAVERAS, FRANCISCA 51931652K L 32,5 38,88 35,3710
313 IGLESIA VALDIVIELSO, LUCIANO DE LA 13115369X L 45 23,56 35,3520
314 PARRILLA DE LA FUENTE, ESPERANZA 51935141Z L 42,5 26,27 35,1965
315 TORO MUÑOZ, MARIA LUISA DE 50084224E L 46,25 21,68 35,1935
316 CAAMAÑO CUBEIRO, MAGDALENA 05233067S L 31,25 40,00 35,1875
317 JURADO JIMENEZ, MARIA TERESA 07535915B L 31,25 40,00 35,1875
318 MARTIN DOMINGUEZ, ANA ISABEL 05410733Y L 31,25 40,00 35,1875
319 MARTINEZ DURO, MARIA CRUZ 50281251P L 31,25 40,00 35,1875
320 POLO POLO, JOSE MANUEL 50453025H L 46,25 21,66 35,1845
321 ANDRES LOPEZ, MARIA TERESA 51700031X L 33,75 36,93 35,1810
322 BACHILLER BARRIOS, JESUS 02609710S L 30 41,50 35,1750
323 CASTAÑEDA PRADO, MARIA DEL PILAR 07536337L L 30 41,50 35,1750



JUEVES 29 DE SEPTIEMBRE DE 2016B.O.C.M. Núm. 233 Pág. 19

B
O

C
M

-2
01

60
92

9-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº DE 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIE TURNO/CUPO (*) 

CALIFICACIÓN DEL PROCESO SELECTIVO
FASE DE 

OPOSICIÓN 
FASE DE 

CONCURSO FINAL 

324 BENITO RUBIRA, INDIARA DE LOS ANGELES 07224711C L 28,75 43,00 35,1625
325 IGLESIAS TEMPRANO, MARIA JESUS 05211445J L 28,75 43,00 35,1625
326 MARTIN RIVERA, ANTONIA 50179070Q L 38,75 30,70 35,1275
327 HERRERO SALAMANCA, ESPERANZA 70038281S L 42,5 26,11 35,1245
328 MERAYO BLANCO, MARIA TERESA 10013043Q L 31,25 39,72 35,0615
329 PLEITE LOPEZ, MARIA DE LA PEÑA 51337665D L 41,25 27,46 35,0445
330 PEREZ DE LA FUENTE, ANTONIA 32757487J L 48,75 18,29 35,0430
331 PEREZ GALLARDO, MARIA DEL CARMEN 50680043A L 50 16,66 34,9970
332 GARCIA MOLINA, MARIA DEL PILAR 51901235X L 41,25 27,30 34,9725
333 AMOR GUTIERREZ, AMALIA 50849854M L 30 41,00 34,9500
334 MORENO LOPEZ, ANTONIA 75371212M L 30 41,00 34,9500
335 MOYA GALLEGO, MARIA ANGELES 08964642R L 30 41,00 34,9500
336 ANDRES LOPEZ, ISABEL 50283204Y L 28,75 42,50 34,9375
337 MARTIN DOMINGO, ADORACION REYES 45416710J L 41,25 27,19 34,9230
338 CARAZO CONTRERAS, ESTHER 02884456A L 33,75 36,20 34,8525
339 ANTA QUIBEN, PETRA 11728224H L 45 22,44 34,8480
340 MARTIN HUESO, JOSE ANTONIO 51357919T L 45 22,33 34,7985
341 MATUTE MORENO, MARIA LOURDES 51888375F L 37,5 31,49 34,7955
342 ALONSO ROMAN, MANUELA 11946551Y L 40 28,41 34,7845
343 VELASCO DE BLAS, ANASTASIA MARIA 08035165T L 37,5 31,45 34,7775
344 MENDEZ CABALLERO, ANTONIA 02881783K L 31,25 39,06 34,7645
345 FERRER DE LA HERMOSA, MARIA EUGENIA 07482515V L 30 40,50 34,7250
346 RUBIO CODINS, YOLANDA 50431386E L 28,75 42,00 34,7125
347 MERINERO NIETO, ANA 33521715C L 28,75 42,00 34,7125
348 PONS GOMEZ, ANA 51895890R L 28,75 42,00 34,7125
349 MILLAN VALENTIN, FLORA 01817071W L 36,25 32,78 34,6885
350 MUELA MADRIGAL, LORENZO 11820945A L 26,25 45,00 34,6875
351 FRIAL FEITO, MARIA ELENA 51355926P L 36,25 32,77 34,6840
352 GARCIA TORRES, JULIA MARIA 25311238Z L 32,5 37,15 34,5925
353 RAMIREZ DE PAZ, FRANCISCO JAVIER 05387865T L 37,5 31,02 34,5840
354 GORRICHATEGUI ILEAÑA, ITZIAR 43024468R L 37,5 30,92 34,5390
355 SANCHEZ SANCHEZ, MARIA 07489401A L 30 40,00 34,5000
356 SERRANO LLERGO, ANGELES 51899181A L 30 40,00 34,5000
357 FUERTES HERIAS, JESUSA NURIA SUSANA 50829382A L 30 40,00 34,5000
358 LLOPIS DE LA MATA, RICARDO 50168768H L 30 40,00 34,5000
359 MORALES MEDINA, MARIA LUISA 50423842E L 30 40,00 34,5000
360 PORRAS ESPINAL, ELENA 07509177E L 30 40,00 34,5000
361 CASTELLANOS VERGARA, MARIA DE LOS ANGELES 70039117T L 28,75 41,50 34,4875
362 AGUILA SANCHEZ, TRINIDAD 50051415B L 33,75 35,38 34,4835
363 DIAZ TOSCA, PALOMA 01908945Z L 27,5 43,00 34,4750
364 MARTIN DE CONSUEGRA MARTIN, MARIA ASCENSION 02221070Y L 27,5 43,00 34,4750
365 ROBLES RODRIGUEZ, TERESA 51894987H L 25 46,00 34,4500
366 GARCIA IBAÑEZ, JOSEFINA 01816501F L 37,5 30,68 34,4310
367 LOPESINO DE LUCAS, MARIA TERESA 03076746J L 35 33,73 34,4285
368 LUQUERO MARTIN, ELENA 03423955Z L 36,25 32,12 34,3915
369 MARTINEZ ORTEGA, ANA MARIA 50949149D L 35 33,62 34,3790
370 FERNANDEZ SOTELO, CARLOS 52120888J L 33,75 35,09 34,3530
371 GARCIA GOMEZ, MARIANO 50092239X L 46,25 19,76 34,3295
372 GONZALEZ RUIZ, LUIS 00396262H L 42,5 24,31 34,3145
373 SERRANO SERRANO, MARIA TERESA 51403251E L 32,5 36,48 34,2910
374 SEBASTIAN GARCIA, ANA ISABEL 11793186M L 28,75 41,00 34,2625
375 GUARDIOLA LAGUNA, JOSE MANUEL 01104488M L 28,75 41,00 34,2625
376 HERNANDEZ HERAS, MODESTO 50678662W L 28,75 41,00 34,2625
377 GARCIA HERRUZO, ISABEL 08959108X L 27,5 42,50 34,2500
378 LOZANO BARBERAN, DOLORES 70729069K L 27,5 42,50 34,2500
379 GARCIA MARTIN, JESUS GONZALO 03449128W L 38,75 28,73 34,2410
380 GONZALEZ LOPEZ, ALBERTO 00383096P L 26,25 44,00 34,2375
381 GONZALEZ CORREGIDOR, MARIA JOSEFA 04144071T L 30 39,20 34,1400
382 MALDONADO MARTINEZ, GRACIA 26199131S L 35 33,02 34,1090
383 CELADOR ANGON, CARLOS 50089613Y D 45 20,73 34,0785
384 BARRAGAN CHAMORRO, MARIA 05215458R L 30 39,05 34,0725
385 DELGADO MORALES, MARIA DEL CARMEN 04145244T L 40 26,81 34,0645
386 JIMENEZ GARCIA, JUANA 51859275W L 27,5 42,00 34,0250
387 MARTIN GOMEZ, JULIO JAVIER 50447986Q D 33,75 34,32 34,0065
388 MATEOS FERNANDEZ, VICENTA 06994060J L 43,75 22,04 33,9805
389 CARCEL VELASCO, JOSE LUIS 52184655R L 47,5 17,45 33,9775
390 HERNANDEZ VALIENTE, MARIA DEL CARMEN 05144971D L 31,25 37,31 33,9770
391 RUIZ JIMENEZ, ANA 52112820H L 33,75 34,24 33,9705
392 PLAZA MARTIN, ISABEL 50692296C L 32,5 35,75 33,9625
393 LOPEZ NOGUEIRA, JAVIER 20253805M D 36,25 31,14 33,9505
394 PRIETO BARJA, DELFINA 34725554Q L 42,5 23,34 33,8780
395 MAROTO GARCIA, GUADALUPE 70032074H L 35 32,39 33,8255
396 SANCHEZ BOLUDA, MARIANA 52096506B L 28,75 40,00 33,8125
397 ARNAIZ MAYO, MARIA ISABEL 01825983J L 28,75 40,00 33,8125
398 AVILES FERNANDEZ, PILAR 51972811X L 28,75 40,00 33,8125
399 COBAS MARQUEZ, MARIA INMACULADA 02211890A L 28,75 40,00 33,8125
400 PUEBLA GARCIA, SOLEDAD 08031955X L 28,75 40,00 33,8125
401 BOHIGAS ANGUIS, MARIA DOLORES 07468563A L 31,25 36,94 33,8105
402 RODRIGUEZ FERNANDEZ, ISABEL 01097000S L 30 38,42 33,7890
403 SANCHEZ CALDERON, MARGARITA 51058171B L 26,25 43,00 33,7875
404 SEVILLA RASTROLLO, CARMEN ANTONIA 05216838R L 26,25 43,00 33,7875
405 CASTILLEJO GABIN, CRISTINA 02243539G L 42,5 23,12 33,7790



JUEVES 29 DE SEPTIEMBRE DE 2016Pág. 20 B.O.C.M. Núm. 233

B
O

C
M

-2
01

60
92

9-
2

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº DE 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIE TURNO/CUPO (*) 

CALIFICACIÓN DEL PROCESO SELECTIVO
FASE DE 

OPOSICIÓN 
FASE DE 

CONCURSO FINAL 

406 GONZALEZ PEREZ, BLANCA 50422181V L 36,25 30,75 33,7750
407 MOREJUDO AGUADO, ENRIQUE 51919220D L 30 38,36 33,7620
408 ADRADA GALVEZ, MARIA DE LAS NIEVES 05275612X L 31,25 36,74 33,7205
409 CABRA ALONSO, ANA ISABEL 50066956G L 37,5 29,09 33,7155
410 ESPEJO ABAD, LUZ 01111675Q L 33,75 33,64 33,7005
411 GONZALEZ SANCHEZ, JOSE LUIS 51670897V L 43,75 21,40 33,6925
412 MARTIN GALLEGO, JAVIER 11820696F L 31,25 36,61 33,6620
413 GIL GARCIA, MARIA ANGELES 51641560M L 42,5 22,83 33,6485
414 GUILLEN VEIGA, MANUEL 02901054H D 33,75 33,51 33,6420
415 GARCIA FERNANDEZ, MARIA NIEVES 50837618M L 30 38,08 33,6360
416 GARCIA DE LA FUENTE, MARIA DE LA PAZ 52092302Q L 28,75 39,56 33,6145
417 DURAN ESCUDERO, EMILIO 07816428Q L 46,25 18,15 33,6050
418 GONZALEZ GARCIA, ANA ISABEL 50846292P L 45 19,65 33,5925
419 GARCIA CABELLO, EMILIA 50694994G L 38,75 27,26 33,5795
420 MARTINEZ VERGARA, PATRICIA 51381955R D 27,5 41,00 33,5750
421 ABAJO ABAJO, FLORA 10184965J L 27,5 41,00 33,5750
422 BEJAR GALVEZ, SALVADOR FRANCISCO 00663660H L 27,5 41,00 33,5750
423 CUEVAS MONTES, SUSANA 50079400M L 27,5 41,00 33,5750
424 MARTIN CASAS, MARIA CARMEN 00825067B L 27,5 41,00 33,5750
425 LOPEZ ARIAS, MARIA LUZ 34251455Q L 40 25,72 33,5740
426 SANZ DE FRUTOS, ANA ISABEL 09279077A L 41,25 24,17 33,5640
427 RODRIGUEZ GONZALEZ, MARIA CARMEN 07211656Y L 26,25 42,50 33,5625
428 CARRASCO VAQUERO, MAGDALENA 07527138C L 26,25 42,50 33,5625
429 BERNAL FEITO, MARIA CARMEN 01914431A L 35 31,77 33,5465
430 MARTIN BAEZA, JOSE LUIS 06543038K L 41,25 24,13 33,5460
431 GARCIA SANCHEZ, MIGUEL 02603342H L 30 37,81 33,5145
432 CARNERERO CASTILLA, BENJAMIN 50713307D L 42,5 22,46 33,4820
433 ZUIL JIMENEZ, BIENVENIDA 50022355T L 40 25,50 33,4750
434 ORTEGA FERNANDEZ, ANTONIO 51380031D L 33,75 33,10 33,4575
435 MANRIQUE DE LA FUENTE, ANA MARIA 11830049E L 40 25,34 33,4030
436 PEREZ MARTINEZ, YOLANDA 11770908Z L 27,5 40,61 33,3995
437 ESPEJO CAMACHO, MARIA ISABEL 51903910V L 32,5 34,43 33,3685
438 URBANOS MOYA, ANA MARIA 02227152Q L 27,5 40,50 33,3500
439 RICO CORTES, RAQUEL 07468824B D 41,25 20,89 32,0880
440 LAZARO LOPEZ, MARIA GLORIA 05356463Q D 38,75 21,53 31,0010
441 SAN CLEMENTE LEAL, PEDRO 05412452T D 38,75 20,72 30,6365
442 GARCIA ESTEBAN, PALOMA 50946109M D 37,5 19,86 29,5620
443 GONZALEZ REDONDO, MARIA DEL ROSARIO 53045361R D 41,25 11,70 27,9525
444 ACEVEDO PEÑA, MARIA DEL CARMEN 31203168B D 41,25 11,44 27,8355
445 AMO MARTIN, MARIA ANGELES DEL 52093559P D 48,75 1,72 27,5865
446 DIAZ GARCIA, MARIA CONCEPCION 51331581C D 33,75 18,74 26,9955
447 GARCIA DEL SAZ, JULIAN 51611830Z D 47,5 0,00 26,1250
448 FUENTES BENET, PEDRO 08995939H D 45 2,04 25,6680
449 GOMEZ MILLAN, VICTORINA ALICIA 13900731Z D 35 14,14 25,6130
450 FERNANDEZ OSORIO, JACINTA 51908182B D 37,5 10,99 25,5705
451 CUESTA SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER 50442496T D 32,5 16,99 25,5205
452 PLAZA MARTINEZ, ANA MARIA 03434037E D 26,25 24,53 25,4760
453 MARTINEZ BERNARDO, MARIA ASCENSION 02186675L D 43,75 3,00 25,4125
454 TORRILLAS TORRILLAS, JOSE MIGUEL 03815481B D 32,5 16,17 25,1515
455 HERRERO CUESTA, ROSA 12735704Y D 45 0,00 24,7500

       

(*)    TURNO/CUPO: 

           L: Turno Libre 

           D: Cupo de Discapacidad 

(03/33.347/16)


		2016-09-29T09:35:22+0200




